Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области

Приказ

2017 года Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ or 11
марта 2015 года № 06 «О порядке
формирования адресных программ по
мелиоративным мероприятиям в
Ленинградской области»

В связи со структурными изменениями в комитете по агропромышленному и
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области от 11 марта 2015 года № Об «О порядке
формирования адресных программ по мелиоративным мероприятиям в
Ленинградской области» следующие изменения:

в приложении 1 (Состав комиссии по формированию адресных программ по
мелиоративным мероприятиям в Ленинградской области):

ввести в состав комиссии в качестве членов комиссии Никитину Елену
Анатольевну -  консультанта сектора мониторинга плодородия почв, мелиорации и
земледелия, Ершова Владимира Алентиновича -  ведущего специалиста сектора
мониторинга плодородия почв, мелиорации и земледелия, в качестве секретаря
комиссии Ходыреву Веронику Эдуардовну -  специалиста 1 категории сектора
мониторинга плодородия почв, мелиорации и земледелия;

вывести из состава Кривоносову А.А.

Заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области -
председатель комитета по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу С.В. Яхнюк